
ZARZĄDZENIE Nr 32/17 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/12 z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 
przyjęcia norm zużycia paliw płynnych pojazdów samocłiodowych i sprzętu silnikowego oraz 
zasad rozliczania zużycia paliw płynnycłi dla pojazdów samocłiodowych i urządzeń 
eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Ryjewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 736) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/12 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 maja 2012 r. w 
sprawie przyjęcia norm zużycia paliw płynnych pojazdów samochodowych i sprzętu 
silnikowego oraz zasad rozliczania zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych i 
urządzeń eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Ryjewo 
wprowadza się poniższą zmianę: 

po dotychczasowej treści tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 na końcu tabeli, dodaje się 
dodatkowy pkt 8 w brzmieniu: 

LP MARKA I 
T Y P 

POJAZDU 

POJEMNOŚĆ 
SILNIKA 

w cm3 

NR 
R E J E S T R A 

CYJNY 

RODZAJ 
PALIWA 

NORMA ZUŻYCIA 
PALIWA w litrach 

na lOOkm 
Sprzęt na l/minutę 

8. Fiat Ducato 2500,00 GKWQ4X9 ON 11,7/lOOkm 
Praca silnika na postoju: 
11,7 X 0,005 = 0,058/minutę 
0,058 X 60 = 3,48/h 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 roku 

IŁ 
Sławomir Słupczyński 


